

Beck & Co ApS
Vesterlundvej 91 L, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 18 30 02 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.


Palle Hess Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beck & Co ApS
Vesterlundvej 91 L
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 18 30 02 73
Stiftet: 1. januar 1995
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
24. regnskabsår

Bestyrelse

Palle Hess Beck, Formand
Connie Cecilie Beck
Marianne Beck Pej
Martin Svane Beck

Direktion

Palle Hess Beck

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Associerede virksomheder

ASX 9264 ApS, Silkeborg
BP Invest af 1. januar 2002 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 664 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 548 t.kr. mod 1.018 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
	664.293	830.144
1 Personaleomkostninger	-666.257	-665.380
	-1.964	164.764
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	257.183	646.121
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	102.395	-208.384
Andre finansielle indtægter	269.096	519.665
2 Øvrige finansielle omkostninger	-763	-11.718
	625.947	1.110.448
Skat af årets resultat	-77.695	-92.463
	548.252	1.017.985
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-149.873	372.356
Udbytte for regnskabsåret	475.000	150.000
Overføres til overført resultat	223.125	495.629
	548.252	1.017.985

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.337.514	1.487.388
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.797	298.402
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.738.311</u>	<u>2.785.790</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.738.311</u>	<u>2.785.790</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.822.121	9.838.786
Udsudte skatteaktiver	0	40.537
Andre tilgodehavender	74.035	62.285
Tilgodehavender i alt	<u>9.896.156</u>	<u>9.941.608</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.424.752	5.087.013
Værdipapirer i alt	<u>5.424.752</u>	<u>5.087.013</u>
Likvide beholdninger	34.004	7.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.354.912</u>	<u>15.035.992</u>
Aktiver i alt	<u>18.093.223</u>	<u>17.821.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	978.780	1.128.653
6 Overført resultat	16.336.653	16.219.328
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	475.000	150.000
Egenkapital i alt	17.990.433	17.697.981
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	32.867	-1.226
Anden gæld	69.923	125.027
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.790	123.801
Gældsforpligtelser i alt	102.790	123.801
Passiver i alt	18.093.223	17.821.782

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	639.243	639.243
Andre omkostninger til social sikring	3.073	2.947
Personalemkostninger i øvrigt	23.941	23.190
	<u>666.257</u>	<u>665.380</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	763	11.718
	<u>763</u>	<u>11.718</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	358.734	654.970
Afgang i årets løb	0	-296.235
Kostpris 31. december 2018	<u>358.734</u>	<u>358.735</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.128.653	756.297
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	257.183	646.481
Årets tilbageførsler på afgang	0	-274.125
Udbytte	-407.056	0
Opskrivninger 31. december 2018	<u>978.780</u>	<u>1.128.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.337.514</u>	<u>1.487.388</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ASX 9264 ApS	Silkeborg	50 %
BP Invest af 1. januar 2002 ApS	Silkeborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.128.653	756.297
Resultatandel	<u>-149.873</u>	<u>372.356</u>
	<u>978.780</u>	<u>1.128.653</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.219.328	16.073.699
Årets overførte overskud eller underskud	223.125	495.629
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>-350.000</u>
	<u>16.336.653</u>	<u>16.219.328</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	200.000
Udloddet udbytte	-150.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>475.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>475.000</u>	<u>150.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for det associerede selskab BP Invest af 1. januar 2002 ApS' gæld til Sydbank A/S.		